
SERVIZI SOCIALI

Comune di Verona
SERVIZI SOCIALI
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 1 di 1

DECRETO DEL SINDACO 407 DEL 29/12/2025

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI DELLA COMMISSIONE PER IL CONFERIMENTO 

DEL PREMIO “STEFANO BERTACCO”.

IL SINDACO

Premesso  che  occorre procedere con la nomina della Commissione per il conferimento del 
Premio “Stefano Bertacco”;

Considerato che, secondo l’Art. 4 del Regolamento per il conferimento del Premio “Stefano 
Bertacco”, adottato con deliberazione del Consiglio comunale n. 72 del 27 novembre 2025 la 
Commissione è composta “dal Sindaco in qualità di Presidente, dall’Assessore/a ai Servizi Sociali,

dal/dalla Presidente della Commissione consiliare 5^ per le Politiche Sociali, da una personalità individuata 

dal Sindaco che sia distinta/impegnata nel mondo del volontariato attinente l’ambito sociale e dal Presidente 

del Centro di Servizio per il Volontariato di Verona (CSV)”,

Visto l’art. 4 del citato Regolamento che attribuisce al Sindaco le nomine in questione;

DECRETA

1. di assumere il ruolo di Presidente della Commissione;

2. di nominare, per le motivazioni di cui sopra, quali componenti della Commissione medesima:

LUISA CENI – Assessora alle Politiche sociali e abitative;

CHIARA STELLA – Presidente della Commissione consiliare 5^ per le Politiche sociali e 
sanitarie;

FEDERICO SBOARINA –  già Presidente dell’Associazione Italiana Sclerosi Multipla sez. 
di Verona;

ROBERTO VERONESE – Presidente del Centro di Servizio per il Volontariato di Verona 
(CSV).

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo pretorio del Comune ai fini della generale conoscenza 
e notificato agli interessati.

Firmato digitalmente da:
IL SINDACO
DAMIANO TOMMASI

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
F

O
R

M
A

T
IC

O
D

o
cu

m
en

to
 f

ir
m

at
o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a 

D
A

M
IA

N
O

 T
O

M
M

A
S

I 
- 

P
ro

to
co

ll
o
 N

° 
0
4
7
7
7
6
0
 d

el
 2

9
/1

2
/2

0
2
5
 1

6
:1

2
:0

8
  
 ,
 n

u
m

. 
re

g
is

tr
o
  
4
0
7


